
 

Protokoll Styrelsemöte 2026-02-17 

 
Plats: Skidstadion samt digitalt 

Närvarande: Martin Ohlsson, Lotta Wickenberg, Hanna Falkeström, Lennart Hamberg, 
Tomas Kristoffersson, Peter Hemmyr och Erica Johansson 

 

1. Mötets öppnande 
Martin Ohlsson hälsade alla välkomna till dagens möte. 

2. Val av sekreterare och justerare 
Erica Johansson valdes till mötets sekreterare och Hanna Falkeström att justera dagens 
protokoll. 

3. Föregående protokoll 
Protokoll från styrelsemöte 10 januari 2026 gicks igenom. 

Protokollet lades till handlingarna. 

4. Inför OF-mötet 
Årets utmärkelse 
Mötet beslutade om vilka som ska tilldelas årets utmärkelse, detta offentliggörs på OF-mötet 
10 mars. Erica formulerar motiveringar till pristagarna. 

Dokument 
Verksamhetsplanen – Martin har ”renskrivit” planen. Mötet gick igenom denna och den 
godkändes efter några revideringar. 

Verksamhetsberättelse – Erica har reviderat verksamhetsberättelsen. 

Föredragningslista är sammanställd av Erica. 

Ekonomiskt utfall och budget – Lotta sammanställer och skickar senaste version till revisorer 
och styrelse. 

Lokal 
Wargentinrummet, Wargentinskolan. Mötet beslutade att det på grund av stora avstånd i 
distriktet även ska vara möjligt att delta digitalt. 

Öppet forum – Innehåll? Uppstart verksamhetsinriktning?  
Mötet beslutade att det öppna forumet efter ordinarie OF-möte ska fokusera på uppstart och 
önskat innehåll i kommande verksamhetsinriktning 2027-2030. 

5. Ordinarie punkter 
Utbildning 
Utbildningen i tävlingsadministration i Sollefteå hade 16 deltagare varav fem från distriktet 
samt utbildaren Lennart Hamberg. Deltagarna var i huvudsak nöjda med utbildningen. I och 
med att det finns ett ”material” för denna utbildning anser Lennart att det går att genomföra 
en liknande utbildning även på hemmaplan framöver. 

Peter har deltagit i ett möte med SOFT:s utbildningsansvariga Jenny Håkansson samt en 
representant från Umeå angående barn- och ungdomstränarutbildningar. I Östersund och 
Umeå finns utbildare för dessa utbildningar. Dagens möte ansåg att det kan vara aktuellt att 
försöka få till en utbildning i distriktet under våren 2027. 
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Peter har tillsammans med Marcus Amrén och Lennart Hamberg diskuterat lämplig tidpunkt 
och upplägg för en tävlingsledarutbildning med förhoppning om att genomföra en sådan 
utbildning under vecka 13. Peter kontaktar RF SISU för att undersöka möjlighet att ha 
utbildning i deras lokaler samt bjuder in till utbildningen. 

Ungdomsverksamhet 
Snöbrist och kyla har gjort att både skidO-cupsarrangemang och träningstillfällen i skidO har 
blivit inställda. I nuläget ser det ut som att cupen kommer bestå av fem deltävlingar och 
deltagande på minst tre av dessa resulterar i pris i form av pokal. Två träningstillfällen har 
genomförts, ett på Rödön och ett i Lit. 

En lägerdag i skidO var inplanerad i början av säsongen men även denna blev inställd, även en 
andra gång efter byte av datum. 

Vid Rikslägret i skidO i Grönklitt deltog 12 ungdomar och tre ledare. 

Olle Hamberg, Erik Maripuu och Sigrid Ohlsson har representerat Sverige vid JVM respektive 
UEM i skidO i Luleå i början av februari. 

I samband med SM-tävlingarna i Järpen kommer det arrangeras en kamratmåltid, där det även 
kommer vara pokalutdelning för vinterns skidO-cup. 

Ungdomskommittén har nästa möte den 12 mars där det kommer beslutas om sommarens 
aktiviteter. 

Kommittén har tagit fram nya ”Riktlinjer för arrangemang inom ramen för JHOF 
ungdomsverksamhet” samt ny ”Information till arrangörer av JHOF:s ungdoms- och 
juniorserie”. Dagens möte hade en diskussion kring dessa dokument, framförallt angående vid 
vilken ålder en resultatlista i tidsordning ska presenteras. Hanna tar med sig denna input till 
nästa kommittémöte. Beslut om dessa två dokument tas vid nästa styrelsemöte. 

Kartor 
Östersunds kartförening har haft årsmöte. Inget större kartprojekt är på gång i föreningens 
regi.  

Ekonomi 
Ekonomin är fortsatt god, ca 360 000 kr i kassan. Mötet beslutade att milersättningen ska vara 
enligt Skatteverkets riktlinjer, d v s 25 kr per mil. 

Tävling 
OK Storsjöns skidO-tävling som ställdes in p g a snöbrist 10 jan är flyttad till 28 februari. Detta 
arrangemang kommer dessutom vara DM sprint (ordinarie DM sprint ställdes in p g a kyla). 

SM-planeringen i Järpen löper på enligt plan.  

15 februari hade tävlingskommittén möte. Där utsågs många utav de ban- och 
tävlingskontrollanter som behövs till sommarsäsongens arrangemang. Kommittén beslutade 
även att Skogsfemman finns kvar som begrepp men att respektive arrangör har möjlighet att 
utforma arrangemanget utifrån eget önskemål. 
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Motioner till SOFT:s Förbundsmöte 
Martin deltog på ett möte 16 februari med SOFT och OF-ordförande där ett antal motioner 
gicks igenom. Dagens möte samtalade kring motionerna och det rådde enighet om att SOFT:s 
styrelse har välgrundade motiveringar för bifall eller avslag. Mötet beslutade att Hanna och 
Erica har mandat att rösta för JHOF:s åsikt angående motionerna vid förbundsmötet. 

Arvsfondprojektet 
Martin kallade distriktets föreningar till ett möte i slutet av januari för att presentera JHOF:s 
föreslagna budget för kommande år samt ansökan till Allmänna Arvsfonden. Vid mötet fanns 
representanter från Frösö IF, Litsbygdens SK, OK Storsjön och ÖOK. Dessutom deltog Martin 
och Hanna från JHOF:s styrelse. Mötet hade många bra diskussioner och bland annat ansåg 
deltagarna att JHOF kan budgetera med underskott något eller några år med tanke på 
förbundets goda ekonomi. 

Kompletteringsuppgifter har skickats in till Allmänna Arvsfonden förra veckan. 

Hanna och Martin har skrivit ihop en annonstext till projektledare. Mötet var eniga om att 
texten är bra. JHOF väntar på ett beslut från Allmänna Arvsfonden innan annonsen släpps. Tips 
på kandidater tas tacksamt emot av Hanna och Martin. 

6. Övriga frågor 
ÖOK-stugan finns tillgänglig som lokal för JHOF:s styrelsemöten. 

7. Nästa möte 
Tisdag 10 mars: OF-möte, 18.30, Wargentinsskolan. 

Tisdag 14 april: styrelsemöte, 18.00, ÖOK-stugan. 

 

 

 

 

 

Martin Ohlsson 
Ordförande för mötet 

 Erica Johansson 
Sekreterare 

 

 

Hanna Falkeström 
Justerare 

  

 


